

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Prameny
Stavba: Oprava kanalizace v areálu ZŠ Prameny

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 18.11.2020

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Nejedlého

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
První Fryštátská s.r.o.

IČ: 02619831
DIČ: CZ02619831

Projektant:
Karasko CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 517 923,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 517 923,33	318 763,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 836 687,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Prameny

Stavba: Oprava kanalizace v areálu ZŠ Prameny

Místo: **Karviná**

Datum: 18.11.2020

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nejedlého

Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Uchazeč: První Fryštátská s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 517 923,33	1 836 687,23
Prameny	Oprava kanalizace v areálu ZŠ Prameny	1 517 923,33	1 836 687,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace v areálu ZŠ Prameny

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 18.11.2020

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nejedlého

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První Fryštátská s.r.o.

IČ:

02619831

DIČ:

CZ02619831

Projektant:

Karasko CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 517 923,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 517 923,33	21,00%	318 763,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 836 687,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace v areálu ZŠ Prameny

Místo: Karviná

Datum: 18.11.2020

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nejedlého

Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Uchazeč: První Fryštátská s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 517 923,33
---------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 497 343,33
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	865 471,39
-----------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	25 328,78
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	11 274,12
------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	389 750,48
-------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 906,63
---	-----------

997 - Přesun sutě	70 257,12
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	90 354,81
-------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 580,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 580,00
---	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace v areálu ZŠ Prameny

Místo: Karviná

Datum: 18.11.2020

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nejedlého

Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Uchazeč: První Fryštátská s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 517 923,33

D HSV Práce a dodávky HSV

1 497 343,33

D 1 Zemní práce

865 471,39

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	2,000	158,00	316,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	3,000	284,00	852,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	324,00	648,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	112251105	Odstranění pařezů D do 1100 mm	kus	1,000	2 117,00	2 117,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	19,800	118,00	2 336,40	CS ÚRS 2020 01
					11*1,8	19,800		
6	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	19,800	75,00	1 485,00	CS ÚRS 2020 01
					11*1,8	19,800		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,000	57,00	1 254,00	CS ÚRS 2020 01
					11*2	22,000		
8	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	200,000	24,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	132254204	Hloubení zapazených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 500 m3	m3	415,613	429,00	178 297,98	CS ÚRS 2020 01
					"0-1" 13,2*1,2*(3,1+3,35)*0,5	51,084		
					"1-2" 18,3*1,2*(3,35+3,35)*0,5	73,566		
					"2-3" 10,6*1,2*(3,35+3,30)*0,5	42,294		
					"3-4" 14,8*1,2*(3,35+3,30)*0,5	59,052		
					"4-5" 20,3*1,2*(3,35+2,85)*0,5	75,516		
					"5-6" 14*1,2*(2,85+2,6)*0,5	45,780		
					"6-7" 10,8*1,2*(2,6+2,5)*0,5	33,048		
					"7-8" 17,3*1,2*(2,5+2,1)*0,5	47,748		
					"8-9" 9,4*1,2*(2,1+1,9)*0,5	22,560		
					"9-10" 8,5*1,2*(1,9+1,5)*0,5	17,340		
					-			
					(13,2+18,3+10,6+14,8+20,3+14+10,8+17,3+9,4+8,5)*1,2*0,2	-32,928		
					10*1*1,5	15,000		
					-9,1	-9,100		
					-25,347	-25,347		
					Součet	415,613		
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,781	469,00	9 746,29	CS ÚRS 2020 01
					415,613*0,05	20,781		
11	K	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	9,100	3 881,00	35 317,10	CS ÚRS 2020 01
					"obetonování"			
					"DN150" 10*0,5*0,5	2,500		
					"DN200" 10*0,6*0,5	3,000		
					"DN300" 10*0,6*0,6	3,600		
					Součet	9,100		
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	96,500	108,00	10 422,00	CS ÚRS 2020 01
					"8-9" 9,4*(2,1+1,9)*0,5*2	37,600		
					"9-10" 8,5*(1,9+1,5)*0,5*2	28,900		
					10*1,5*2	30,000		
					Součet	96,500		
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	713,480	193,00	137 701,64	CS ÚRS 2020 01
					"0-1" 13,2*2*(3,1+3,35)*0,5	85,140		
					"1-2" 18,3*2*(3,35+3,35)*0,5	122,610		
					"2-3" 10,6*2*(3,35+3,30)*0,5	70,490		
					"3-4" 14,8*2*(3,35+3,30)*0,5	98,420		
					"4-5" 20,3*2*(3,35+2,85)*0,5	125,860		
					"5-6" 14*2*(2,85+2,6)*0,5	76,300		
					"6-7" 10,8*2*(2,6+2,5)*0,5	55,080		
					"7-8" 17,3*2*(2,5+2,1)*0,5	79,580		
					Součet	713,480		
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	96,500	65,00	6 272,50	CS ÚRS 2020 01
15	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	713,480	97,00	69 207,56	CS ÚRS 2020 01
16	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	403,00	806,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	849,00	2 547,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	2,000	83,00	166,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	3,000	319,00	957,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	721,970	34,00	24 546,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		415,613*2=109,256		721,970			
23	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	1,00	28,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*14		28,000			
24	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	42,000	5,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*14		42,000			
25	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	2,00	56,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*14		28,000			
26	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	42,000	12,00	504,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*14		42,000			
27	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	3,00	84,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*14		28,000			
28	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	42,000	7,00	294,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*14		42,000			
29	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	109,256	254,00	27 751,02	CS ÚRS 2020 01
30	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	109,256	135,00	14 749,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		10*1*0,5+46*1,2*0,6+91,2*1,2*0,65		109,256			
31	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	415,613	44,00	18 286,97	CS ÚRS 2020 01
32	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	207,586	245,00	50 858,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		109,256*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		207,586			
33	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	109,256	19,00	2 075,86	CS ÚRS 2020 01
34	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	387,749	184,00	71 345,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		"0-1" 13,2*1,2*(3,1+3,35)*0,5		51,084			
	VV		"1-2" 18,3*1,2*(3,35+3,35)*0,5		73,566			
	VV		"2-3" 10,6*1,2*(3,35+3,30)*0,5		42,294			
	VV		"3-4" 14,8*1,2*(3,35+3,30)*0,5		59,052			
	VV		"4-5" 20,3*1,2*(3,35+2,85)*0,5		75,516			
	VV		"5-6" 14*1,2*(2,85+2,6)*0,5		45,780			
	VV		"6-7" 10,8*1,2*(2,6+2,5)*0,5		33,048			
	VV		"7-8" 17,3*1,2*(2,5+2,1)*0,5		47,748			
	VV		"8-9" 9,4*1,2*(2,1+1,9)*0,5		22,560			
	VV		"9-10" 8,5*1,2*(1,9+1,5)*0,5		17,340			
	VV		-					
	VV		(13,2+18,3+10,6+14,8+20,3+14+10,8+17,3+9,4+8,5)*1,2*0,2		-32,928			
	VV		-(10*1*0,1+46*1,2*0,1+91,2*1,2*0,1)		-17,464			
	VV		-					
	VV		(10*0,075*0,075*3,14+46*0,1*0,1*3,14+91,2*0,125*0,125*3,14)		-6,096			
	VV		-0,3*0,3*3,14*2,5*5		-3,533			
	VV		-0,62*0,62*3,14*3,35*5		-20,218			
	VV		Součet		387,749			
35	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	184,584	341,00	62 943,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		(10*1*0,45+46*1,2*0,5+91,2*1,2*0,55)*2		184,584			
36	K	181111111	Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	25,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	200,000	50,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	900,000	19,00	17 100,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		15*60		900,000			
39	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	22,500	100,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		900*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		22,500			
40	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	16,00	14 400,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	81,000	334,00	27 054,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		900*0,05*1,8		81,000			
42	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	15,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	2,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	183403114	Obdělání půdy kultivatorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	1,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	1,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	1,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	4,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	1,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
49	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	4,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	4,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,000	167,00	3 006,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		900*0,01*2		18,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				25 328,78	
52	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	17,464	1 137,00	19 856,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		10*1*0,1+46*1,2*0,1+91,2*1,2*0,1		17,464			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet			17,464		
53	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ramu v do 100 mm	kus	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2020 01
54	M	59224184	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	4,000	224,00	896,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,345	2 989,00	4 020,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*1*0,1*5		0,500			
	VV		1,3*1,3*0,1*5		0,845			
	VV		Součet		1,345			
D 5			Komunikace pozemní				11 274,12	
56	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopecích sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	19,800	235,00	4 653,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		11*1,8		19,800			
57	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,800	321,00	6 355,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		11*1,8		19,800			
58	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	0,990	268,00	265,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		11*1,8*0,05		0,990			
D 8			Trubní vedení				389 750,48	
59	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	10,000	104,00	1 040,00	CS ÚRS 2020 01
60	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"DN 200" 10		10,000			
61	K	830391811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400	m	10,000	189,00	1 890,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"DN 300" 10		10,000			
62	K	837364111	Montáž napojení na stávající řád DN 250	kus	1,000	1 901,00	1 901,00	CS ÚRS 2020 01
63	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	10,000	365,00	3 650,00	CS ÚRS 2020 01
64	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	46,000	458,00	21 068,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,8+17,3+9,4+8,5		46,000			
65	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	91,200	846,00	77 155,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,2+18,3+10,6+14,8+20,3+14		91,200			
66	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	10,000	69,00	690,00	CS ÚRS 2020 01
67	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2020 01
68	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	1,000	417,00	417,00	CS ÚRS 2020 01
69	K	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	25,347	1 735,00	43 977,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,62*0,62*3,14*3*7		25,347			
70	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	56,000	22,00	1 232,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10+46		56,000			
71	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 292,00	12 584,00	CS ÚRS 2020 01
72	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	91,200	29,00	2 644,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		91,2		91,200			
73	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	10,000	884,00	8 840,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*2+1+1		10,000			
74	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 156,00	2 156,00	CS ÚRS 2020 01
75	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	9,000	2 852,00	25 668,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	916,00	4 580,00	CS ÚRS 2020 01
77	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	5,000	2 626,00	13 130,00	CS ÚRS 2020 01
78	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	5,000	1 058,00	5 290,00	CS ÚRS 2020 01
79	M	59224337	úložkové šachty kanalizační prime 100x60x40cm	kus	5,000	9 545,00	47 725,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	5,000	5 537,00	27 685,00	CS ÚRS 2020 01
81	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	1 960,00	3 920,00	CS ÚRS 2020 01
82	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	3 851,00	11 553,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za účelem šachtové roury	kus	5,000	107,00	535,00	CS ÚRS 2020 01
84	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	5,000	7 458,00	37 290,00	CS ÚRS 2020 01
85	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 029,00	5 145,00	CS ÚRS 2020 01
86	M	59224660	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D400 bez odvětrání	kus	5,000	2 920,00	14 600,00	CS ÚRS 2020 01
87	K	899304811	Demontáž poklopů betonových nebo ZB včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	5,000	533,00	2 665,00	CS ÚRS 2020 01
88	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,125	2 901,00	362,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,5*0,5*0,5		0,125			
89	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	147,200	46,00	6 771,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		10+46+91,2		147,200			
90	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	147,200	13,00	1 913,60	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 906,63	
91	K	90001	Demontáž stávajícího oplocení	m	6,000	490,00	2 940,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
92	K	90002	Montáž stávajícího oplocení	m	6,000	784,00	4 704,00		
93	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	203,00	4 466,00	CS ÚRS 2020 01	
VV					22,000				
94	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	22,000	74,00	1 628,00	CS ÚRS 2020 01	
95	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,375	2 911,00	4 002,63	CS ÚRS 2020 01	
VV					1,375				
96	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,000	5 057,00	25 285,00	CS ÚRS 2020 01	
97	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	19,800	95,00	1 881,00	CS ÚRS 2020 01	
VV					11*1,8	19,800			
D		997	Přesun sutě					70 257,12	
98	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	61,120	479,00	29 276,48	CS ÚRS 2020 01	
99	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,120	229,00	13 996,48	CS ÚRS 2020 01	
100	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	855,680	10,00	8 556,80	CS ÚRS 2020 01	
VV					61,12*14 Přepočtené koeficientem množství	855,680			
101	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	24,530	157,00	3 851,21	CS ÚRS 2020 01	
VV					20,02+4,51	24,530			
102	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	28,208	304,00	8 575,23	CS ÚRS 2020 01	
VV					15,208+1+12	28,208			
103	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,640	578,00	1 525,92	CS ÚRS 2020 01	
VV					61,12-24,53-28,208-5,742	2,640			
104	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,742	245,00	1 406,79	CS ÚRS 2020 01	
105	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	5,148	596,00	3 068,21	CS ÚRS 2020 01	
D		998	Přesun hmot					90 354,81	
106	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace	t	346,187	261,00	90 354,81	CS ÚRS 2020 01	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20 580,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					20 580,00	
107	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	8 820,00	8 820,00	CS ÚRS 2020 01	
108	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 760,00	11 760,00	CS ÚRS 2020 01	